

DEK Consulting ApS

Ved Stationen 30, 1.tv.
2770 Kastrup

CVR-nr. 28501897

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 21. oktober 2021

Dan Elon Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

DEK Consulting ApS
Ved Stationen 30, 1.tv.
2770 Kastrup

CVR-nr.: 28501897

Direktion

Dan Elon Kristensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde konsulentytelser indenfor IT- og virksomhedsrådgivning samt eje anparter eller aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.441.667 mod DKK 714.415 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.529.198.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer lavere driftsindtjening og lavere finansielle indtægter.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		1.357.384	1.504.799
Personaleomkostninger	1	-828.244	-670.071
Indtjeningsbidrag		529.140	834.728
Finansielle indtægter		1.393.375	171.532
Øvrige finansielle omkostninger		-73.348	-90.044
Resultat før skat		1.849.167	916.216
Skat af årets resultat	2	-407.500	-201.801
Årets resultat		1.441.667	714.415

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført til overført resultat	1.328.667	603.815
Årets resultat	1.441.667	714.415

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2021</u>	<u>30-06-2020</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		317.350	321.356
Andre tilgodehavender		0	39
Periodeafgrænsningsposter		31.177	30.714
Tilgodehavender		<u>348.527</u>	<u>352.109</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	7.611.575	5.805.384
Værdipapirer og kapitalandele		<u>7.611.575</u>	<u>5.805.384</u>
Likvide beholdninger		<u>287.841</u>	<u>487.889</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.247.943</u>	<u>6.645.382</u>
Aktiver i alt		<u>8.247.943</u>	<u>6.645.382</u>

Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.291.198	5.962.531
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		7.529.198	6.198.131
Hensættelser til udskudt skat	2	6.859	6.757
Hensatte forpligtelser		6.859	6.757
Selskabsskat	2	328.270	59.042
Langfristede gældsforpligtelser		328.270	59.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.000	45.018
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.457	0
Selskabsskat	2	31.042	48.096
Anden gæld		319.117	288.338
Kortfristede gældsforpligtelser		383.616	381.452
Gældsforpligtelser		711.886	440.494
Passiver i alt		8.247.943	6.645.382

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	125.000	5.358.716	108.000	5.591.716
Udbetalt udbytte		0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponeringen		603.815	110.600	714.415
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	5.962.531	110.600	6.198.131
Udbetalt udbytte		0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		1.328.667	113.000	1.441.667
Egenkapital pr. 30. juni 2021	125.000	7.291.198	113.000	7.529.198

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Gager og lønninger	522.497	421.695
Pensioner	300.000	220.000
Andre omkostninger til social sikring	4.372	4.258
Øvrige personaleomkostninger	1.375	24.118
I alt	828.244	670.071
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	107.138	6.757		
Betalt vedrørende tidligere år	-76.096			
Skat af årets resultat	407.398	102	407.500	201.801
Betalt acontoskat	-31.000			
Betalt udbytteskat	-48.128			
Skyldig pr. 30. juni 2021	359.312	6.859		
Skat af årets resultat			407.500	201.801

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser		6.859		
Langfristede gældsforpligtelser	328.270			
Kortfristede gældsforpligtelser	31.042			
I alt	359.312	6.859		

Noter

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.128.211
Dagsværdi pr. 30-06-2021	DKK	5.393.120

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-50.689
Dagsværdi pr. 30-06-2021	DKK	2.218.455

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dan Elon Kristensen

Direktør

Serienummer: CVR:28501897-RID:11559521

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-10-21 18:08:31 UTC

NEM ID 

Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-10-22 08:11:54 UTC

NEM ID 

Dan Elon Kristensen

Dirigent

Serienummer: CVR:28501897-RID:11559521

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-10-22 13:51:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DLZXXN-XVGWD-2JO2T-PH6ZA-FTFY-CTH53

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>